
UCHWAŁA NR XLVII/310/2013
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Hrubieszowa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zmian.) Rada  Miejska uchwala  co następuje :

§ 1. Nadać nazwę dla ronda w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 844, u zbiegu ulic Żeromskiego, Dwernickiego 
i Przemysłowej w Hrubieszowie, imieniem: „2 Pułku Strzelców Konnych”. Usytuowanie ronda określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Eugeniusz Paczała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5433


		2013-12-20T14:24:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




